
MACW Clubkampioenschappen 6/okt/13

handgestopte tijden

Benjamins meisjes 60m

Reeks 1

1 Emma Dewaele 2004 9.77

2 Marie-Julie Van Der Bauwhede 2005 9.78

3 Fien Logier 2006 10.45

4 Nore Delsael 2004 10.75

5 Charlotte Vervaet 2004 11.65

Reeks 2

1 Cato Vanhoecke 2006 10.89

2 Seraphine van Zegbrouck 2005 11.22

3 Linde Trybou 2007 11.75

4 Jore Raemaekers 2007 11.95

Benjamins jongens 60m

Reeks 1

1 Axel Vandamme 2005 9.68

2 Daan Pysson 2005 10.45

3 Tristan Trybou 2006 10.88

4 Milan Pcket 2006 11.84

5 Tobi Vandewoude 2007 12.14

Reeks 2

1 Senne Vannobel 2004 9.20

2 Rune  Vanhoucke 2004 9.40

3 Sverre Ramakers 2005 9.82

4 Wout Logier 2004 10.42

5 Bert Feys 2004 10.82

Benjamins meisjes hockeybalwerpen

1 Marie-Julie Van Der Bauwhede 2005 17.29

2 Fien Logier 2006 13.57

3 Charlotte Vervaet 2004 12.55

4 Emma Dewaele 2004 11.22

5 Cato Vanhoucke 2006 10.66

6 Jore Raemakers 2007 9.57

7 Seraphine van Zegbrouck 2005 8.15

8 Linde Trybou 2007 5.24

Benjamins jongens hockeybalwerpen

1 Senne Vannobel 2004 29.28

2 Sverre Ramakers 2005 23.54

3 Rune Vanhoucke 2004 20.17

4 Wout Logier 2004 17.53

5 Daan Pysson 2005 17.42

6 Tristan Trybou 2006 16.57

7 Axel Vandamme 2005 15.83

8 Milan Pochet 2006 14.38



9 Tobi Vandewoude 2007 10.23

10 Bert Feys 2004 9.13

Benjamins meisjes 800m

1 Marie-Julie Van Der Bauwhede 2005 3.13,84

2 Emma Dewaele 2004 3.15,00

3 Nore Delsael 2004 3.27,30

4 Fien Logier 2006 3.29,16

5 Linde Trybou 2007 4.03,35

6 Seraphine van Zegbrouck 2005 4.21,05

7 Jore Ramakers 2007 4.22,20

Benjamins jongens 800m

1 Senne Vannobel 2004 2.52,44

2 Axel Vandamme 2005 3.00,29

3 Sverre Ramakers 2005 3.02,13

4 Wout Logier 2004 3.03,60

5 Bert Feys 2004 3.21,40

6 Tristan Trybou 2006 3.24,05

7 Tobi Vandewoude 2007 3.28,37

8 Daan Pysson 2005 3.35,70

9 Milan Pochet 2006 4.06,50

Pupillen meisjes 60m

Reeks 1

1 Augustine van Zegbrouck 2002 8.60

2 Celine Clarebout 2002 9.14

3 Hanne Mortier 2002 9.60

4 Camille Vervaet 2002 9.82

5 Femke Beyens 2002 10.12

6 Camille Tyriard 2002 10.32

Reeks 2

1 Silke Keersse 2002 9.47

2 Marie Dehantsetters 2003 9.86

3 Fleur Desmedt 2003 10.06

4 Kaytie Meys 2002 10.43

5 Axelle Degroote 2002 10.59

6 Floor Laureyns 2002 11.00

Pupillen jongens 60m

Reeks 1

1 Kasper Vandenbroucke 2003 9.36

2 Raf Laureyns 2003 9.70

3 Sybe Legein 2002 10.10

4 Brent Meys 2002 10.38

5 Sam Meys 2003 11.21



Reeks 2

1 Renzo Vandevyvere 2003 9.01

2 Gilles Vandamme 2003 9.23

3 Lancelot van Zegbrouck 2003 9.75

4 Lander Ghyselinck 2003 10.08

Reeks 3

1 Rendel Vermeulen 2003 8.40

2 Lukas Lemoine 2003 8.90

3 Senne Nuytens 2003 9.41

4 Lowi Popeye 2003 9.70

5 Seppe Delys 2003 9.95

6 Felix Blanckaert 2003 10.60

Pupillen meisjes discuswerpen 0,600kg

1 Femke Beyens 2002 18.85

2 Camille Tyriard 2002 13.85

3 Celine Clarebout 2002 13.75

4 Augustine van Zegbrouck 2002 13.40

5 Silke Keersse 2002 12.60

6 Hanne Mortier 2002 11.89

7 Marie Dehantsetters 2003 11.71

8 Floor Laureyns 2002 10.10

9 Kaytie Meys 2002 9.65

10 Axelle Degroote 2002 9.48

Camille Vervaet 2002 gp

Fleur Desmedt 2003 gp

Pupillen Jongens discuswerpen 0,600kg

1 Seppe Delys 2003 16.80

2 Renzo Vandevyvere 2003 15.71

3 Felix Blanckaert 2003 15.58

4 Senne Nuytens 2003 14.48

5 Lander Ghyselinck 2003 13.75

6 Lukas Lemoine 2003 13.71

7 Rendel Vermeulen 2003 13.00

8 Lancelot van Zegbrouck 2003 12.98

9 Lowi Popeye 2003 12.90

10 Brent Meys 2002 12.73

11 Kasper Vandenbroucke 2003 11.95

12 Raf Laureyns 2003 11.75

13 Sam Meys 2003 11.28

14 Sybe Legein 2002 10.94

15 Gilles Vandamme 2003 10.74



Pupillen Meisjes 800m

1 Augustine van Zegbrouck 2002 2.54,50

2 Marie Dehantsetters 2002 2.56,78

3 Camille Vervaet 2002 3.01,23

4 Silke Keersse 2002 3.08,00

5 Femke Beyens 2002 3.13,80

6 Fleur Desmedt 2003 3.14,26

7 Kaytie Meys 2002 3.18,50

8 Camille Tyriard 2002 3.18,90

9 Celine Claerebout 2002 3.25,90

10 Floor Laureyns 2002 3.31,42

11 Axelle De Groote 2002 3.34,25

Hanne Mortier 2002 dnf

Pupillen Jongens 800m

1 Gilles Vandamme 2003 2.44,07

2 Jasper Dendooven 2003 2.45,02

3 Seppe Delys 2003 2.47,44

4 Rendel Vermeulen 2003 2.50,86

5 Lowi Popeye 2003 2.54,78

6 Renzo Vandevyvere 2003 2.56,45

7 Senne Nuytens 2003 3.02,10

8 Kasper Vandenbroucke 2003 3.05,54

9 Sybe Legein 2002 3.06,76

10 Lander Ghyselinck 2003 3.07,98

11 Raf Laureyns 2003 3.08,23

12 Lancelot van Zegbrouck 2003 3.12,74

13 Brent Meys 2002 3.43,24

14 Sam Meys 2003 3.56,01

Miniemen Meisjes 80m

Reeks 1

1 Lisa Geudens 2000 10.90

2 Femke Beernaert 2001 11.85

3 Celine Deputter 2001 12.20

4 Hanne Vandeputte 2001 12.45

Reeks 2

1 Julie De Groote 2000 12.20

2 Femke Everaert 2001 13.72

3 Marieke Dejaegher 2001 14.32

Miniemen Jongens 80m

Reeks 1

1 Obe Van Cauwenberghe 2001 11.16

2 Stefaan De Coene 2000 11.18

3 Simon Blanckaert 2000 11.70

4 Thomas Verhelst 2001 12.00

5 Viktor Lemoine 2001 12.50



Miniemen Meisjes Kogelstoten 2kg

1 Julie De Groote 2000 7.37

2 Celine Deputter 2001 7.31

3 Femke Beernaert 2001 7.11

4 Lisa Geudens 2000 6.63

5 Femke Everaert 2001 5.59

6 Marieke Dejaegher 2001 5.02

7 Hanne Vandeputte 2001 4.74

Miniemen Jongens Kogelstoten 3kg

1 Stefaan De Coene 2000 9.91

2 Viktor Lemoine 2001 5.96

3 Obe Van Cauwenberghe 2001 5.52

4 Thomas Verhelst 2001 5.29

Miniemen Meisjes 800m

1 Lisa Geudens 2000 2.45,37

2 Femke Beernaert 2001 2.48,25

3 Hanne Vandeputte 2001 2.50,07

4 Celine Deputter 2001 3.04,80

5 Julie De Groote 2000 3.10,75

6 Femke Everaert 2001 3.48,70

Miniemen Jongens 800m

1 Simon Blanckaert 2000 2.30,04

2 Obe Van Cauwenberghe 2001 2.53,33

3 Stefan De Coene 2000 2.58,60

4 Thomas Verhelst 2001 3.00,15

Cadetten/Scholieren Meisjes 150m

1 Justine Bulcke 1998 cad 19.10

2 Hege Michiels 1996 sch 20.00

3 Amber Dawyndt 1999 cad 20.55

4 Manon Bossart 1999 cad 21.52

5 Sarah Dekien 1999 cad 22.73

6 Jana Deketelaere 1997 sch 23.09

Cadetten/Junioren Mannen 150m

1 Gertjan Dieryck 1994 jun 17.45

2 Dempsey Weiss 1995 jun 19.00

3 Kevin Vandewoude 1999 cad 19.50

4 Axel Dieryck 1999 cad 20.05

5 Reinbert van Acker 1998 cad 20.35



Masters Mannen 150m

1 Frank Dawyndt 1970 18.30

2 Jarich van Zegbrouck 1979 sen 18.95

3 Filip Feys 1969 20.60

4 Peter Blanckaert 1971 21.00

5 Jurgen De Groote 1970 22.80

6 Stef Vandenbroucke 1973 23.91

Cadetten/Scholieren Meisjes verspringen

1 Justine Bulcke 1998 cad 5.18

2 Hege Michiels 1996 sch 4.92

3 Amber Dawyndt 1999 cad 4.87

4 Manon Bossart 1999 cad 4.19

5 Jana Deketelaere 1997 sch 4.11

6 Sarah Dekien 1999 cad 3.82

Cadetten Jongens verspringen

1 Axel Dieryck 1999 4.86

2 Kevin Vandewoude 1999 4.57 4.54

3 Reinbert van Acker 1998 4.57 4.51

Alle Categoriën Speerwerpen

1 Cedric Stas 1994 jun 40.87 800gr

2 Gertjan Dieryck 1995 jun 37.67 800gr

3 Johnny Vercruyce 1968 mas 37.43 800gr

4 Kenneth Ramakers 1977 mas 30.91 800gr

5 Peter Blanckaert 1971 mas 27.70 800gr

6 Jurgen De Groote 1970 mas 23.90 800gr

7 Jarich van Zegbrouck 1979 sen 22.67 800gr

8 Kim Vercruyce 1992 senV 21.72 600gr

9 Denis Lippens 1932 mas 17.62 400gr

10 Veronique Lowie 1965 masV 10.00 600gr

Wim Lingier 1988 senM gp 800gr

Cadetten Meisjes Mijl

1 Sarah Dekien 1999 5.43,70

2 Manon Bossart 1999 7,16,32

Cadetten Jongens Mijl

1 Kevin Vandewoude 1999 5.33,20

2 Wannes Dejaegher 1999 5.33,97

3 Reinbert van Acker 1998 5.36,10

4 Axel Dieryck 1999 5.42,90

Masters Vrouwen 2Mijl

1 Kristien Morlion 1964 13.39,75

2 Ann Vergote 1973 13.39,90

3 Karolien Deman 1975 14.30.50

4 Ysabel Deman 1974 16.20.85



Masters Mannen 2Mijl

1 Frank Dawyndt 1970 13,06,50

2 Bart Dejaegher 1970 13.08,48

3 Kenneth Ramakers 1977 13.14,90

4 Dempsey Weiss 1995 jun 13.15.50

5 Jean-Pierre Nijs 1954 13.17,55

6 Jurgen De Groote 1970 13.19,00

7 Stefaan Vandenbroucke 1973 13.37,50

8 Filip Feys 1969 14.57,70


